
  

SOCIALFÖRVALTNINGEN 
ARBETSMARKNADSAVDELNINGEN 

Handläggare: Eva Woll Tegbäck 

Telefon: 508 25 463 
 

TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR AMN 1.6-

0086/2011 
SID 1 (3) 

2011-05-31 

 

 

 

  

 

Till Arbetsmarknadsnämnden 

 

 

SVAR PÅ SKRIVELSE ANG FRÅN KARIN RÅGSJÖ (V) OCH THOMAS 

HVITFELDT (V) ANGÅENDE UTFÖRSÄKRADE  

 

 

Socialförvaltningens förslag till beslut 

  

Arbetsmarknadsnämnden beslutar att skrivelsen besvarats med hänvisning till 

tjänsteutlåtandet. 

 

 

 

Gillis Hammar               Charlotte Svensson     Helene Bengtson 

Socialförvaltningen    Arbetsmarknadsförvaltningen  Avdelningschef 

Förvaltningschef     Förvaltningschef  

           

 

 

Sammanfattning 

Under perioden april 2010-mars 2011 (12 månader) var det 763 unika personer 

som var inskrivna på stadens jobbtorg p.g.a. att de var sjukskrivna utan 

sjukpenning samt 8 unika personer som fått indragen ersättning från 

försäkringskassan.  

 

Under 2010 var totalt 4 388 unika personer sjukskrivna utan sjukpenning som 

uppbar försörjningsstöd. Under perioden april 2010-mars 2011 var det i 

genomsnitt (s.k. 12-månadersgenomsnitt) 1 910 personer per månad som fick 

försörjningsstöd. 

 

Under 2010 var det sammantaget 261 unika personer som beviljats 

försörjningsstöd p.g.a. att de fått indragen ersättning från försäkringskassan. Under 

perioden april 2010-mars 2011 var det 373 personer. 
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Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts inom arbetsmarknadsavdelningen. 

  

Bakgrund 

På arbetsmarknadsnämndens sammanträde 2011-04-19 fick förvaltningen i 

uppdrag att återkomma till arbetsmarknadsnämnden med en redovisning av  

1. Det uppskattade antalet utförsäkrade på Stockholms jobbtorg 

2. Hur vi kan få tydlig bild av antalet utförsäkrade i Stockholm genom bättre 

statistikuppgifter. 

  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Utgångspunkt för redovisningen nedan grundas på uppgifter från Stockholms stads 

Utrednings- och statistikkontor AB.  Uppgifterna är grundade på 

stadsdelsförvaltningarnas registreringar i Paraplyet och avser perioden april 2010-

mars 2011 (12 månader). De försörjningshinder som är aktuella är  

 sjukskrivna utan sjukpenning (kod 06) samt  

 personer som p.g.a. indragen ersättning/utförsäkrade från 

försäkringskassan söker ekonomiskt bistånd (kod 24). Denna kod används 

samma månad som utförsäkring sker. 

  

Efterfrågade uppgifter kan erhållas genom den redovisning och statistik som f.n. 

finns. 

 

Sjukskrivna utan sjukpenning 

Under ovan nämnd period var det i genomsnitt (s.k. 12-månadersgenomsnitt) 

1 910 personer per månad som uppbar försörjningsstöd p.g.a. de var sjukskrivna 

och inte hade någon sjukpenning (kod 06).  Orsakerna härtill är antingen att de fått 

indragen ersättning från försäkringskassan eller att de aldrig haft arbete i sådan 

omfattning att de blivit berättigade till inkomstrelaterad sjukpenning. Under 2010 

var det sammantaget 4 388 unika personer. 

 

Indragen ersättning från försäkringskassan 

Under samma period var det 373 personer (Kod 24) som fått indragen ersättning 

från försäkringskassan och av det skälet sökte och beviljades ekonomiskt bistånd 

Under 2010 var det sammantaget var 261 unika personer som ansökt och beviljats 

ekonomiskt bistånd p.g.a. att de fått indragen ersättning från försäkringskassan. 

 

Inskrivna på stadens Jobbtorg 

Under samma period som ovan var 763 unika personer (kod 06) inskrivna på 

stadens jobbtorg. 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
SID 3 (3) 

 

 

 

 

 

Inskrivna var också 8 unika personer (kod 24) som ansökt och beviljats 

ekonomiskt bistånd p.g.a. att de fått indragen ersättning från försäkringskassan.  


